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Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansını
Düzenledik

Bu yıl ilkini düzenlediğimiz Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansı 9-10
Aralık'ta Minerva Han’da gerçekleşti. Açılış konuşmasını Feride Acar’ın yaptığı konferansa
Türkiye’den ve uluslararası alandan akademisyenler, araştırmacılar ve sivil toplum
çalışanları katıldı. İki gün boyunca gerçekleşen 20 oturumda istihdamdan ekolojiye,
teknolojiden siyasete, gençlik, kent, göç, dünya, sanat, hukuk ve birçok alanda cinsiyet
üzerine yapılan çalışmalar yer aldı. Katılımcı sayısının 300’ü geçtiği konferans kapsamında
76 farklı çalışma yer aldı. Ayrıca, her yıl düzenlediğimiz Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü ve
Şirin Tekeli Araştırma Ödülü panel ve ödül törenleri de konferansın her iki gününde son
oturumlarda gerçekleşti. Konferansın programına web sitesinden ulaşabilirsiniz. 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Sahiplerini Buldu
  
Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü on dördüncü yılını geride bıraktı. Bu yılki Dicle Koğacıoğlu
Makale Ödülü Panel ve Ödül Törenini, 9 Aralık’ta Minerva Han’da Türkiye’de Cinsiyet
Çalışmaları Uluslararası Konferansı kapsamında düzenledik. Ödüle layık görülen Berkem
Yanıkcan ve Akademik Teşvik Desteğine layık görülen Esra Nur Akbulak ve Sena
Türkdoğan, aynı zamanda Seçici Kurul üyesi olan Ayfer Bartu Candan
moderatörlüğündeki panelde çalışmalarını sundu. Konferans sonundaki ödül töreninde ise
bu seneki ödüller açıklandı.

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Sahiplerini Buldu
   
Bu yıl yedinci kez verilen ödüllerin açıklandığı ve Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları
Uluslararası Konferansı kapsamında gerçekleştirdiğimiz Şirin Tekeli Araştırma Ödülü panel
ve ödül törenini 10 Aralık’ta Minerva Han’da düzenledik. Bu yıl Seçici Kurul Üyeliği de
yapan Ayşe Betül Çelik’in kolaylaştırıcı olduğu panelde, geçtiğimiz yıl ödül alan
araştırmacılar Esra Demirkol-Colosio, Burcu Saka, Elif Uyar, Özden Senem Erol ve İlkay
Özküralpli bir sene boyunca devam ettirdikleri çalışmaların çıktılarını sundu. Oturumun
sonundaki ödül töreninde ise bu yıl ödüle layık görülen araştırmacılar açıklandı. Türkiye’de
toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemeyi amaçlayan Şirin Tekeli Araştırma
Ödülüne bu yıl Işıl Bayraktar; Akademik Teşvik Desteğine ise Burcu Sarı, Selver Şahin
ve Erol Sağlam layık görüldü.

Cumartesi Söyleşilerinde Cenk Özbay, Nacide Berber ve
Bermal Küçük ile Buluştuk

 
SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin üçüncüsünü 2 Aralık Cumartesi günü Karaköy
Minerva Han’da düzenledik. Etkinlikte Cenk Özbay, Nacide Berber ve Bermal Küçük,
“Cumhuriyet ve toplumsal cinsiyet” üzerine konuştu. SU Gender Cumartesi Söyleşileri
etkinlik serisi kapsamında her ayın ilk Cumartesi günü Minerva Han, Karaköy’de toplumsal
cinsiyet tartışmalarına değen sohbetler gerçekleştirmek üzere buluşmaya devam edeceğiz.
Ocak ayında Cumartesi Söyleşilerinde Sibel Irzık ile bir araya geliyoruz.

SU Gender Danışma Kurulu ile Bir Araya Geldik
 

Yılda bir kez düzenlediğimiz SU Gender Danışma Kurulu toplantısında 21 Aralık Perşembe
günü Karaköy Minerva Han’da bir araya geldik. SU Gender’in bir yıl içerisinde yaptığı
çalışmaları aktardık. Projelerimizden, etkinliklerimizden ve planlarımızdan bahsettik.
Danışma Kurulunun önerilerini dinledik ve sonraki süreçlerde beraber neler
yapabileceğimizi konuştuk.

Mor Sertifika Programı Webinarları Elif Ekin Akşit’in Katılımıyla
Devam Etti

 
Mor Sertifika Programı kapsamında dönemin ikinci webinarı Elif Ekin Akşit’in “100 Yılda
Toplumsal Cinsiyet ve Eğitim Tarihi” konuşmasıyla gerçekleşti. Cumhuriyet’in 100. yılında,
kız enstitülerinin kuruluşu, toplumsal etkileri ve toplumsal cinsiyet meselesinin eğitim
bağlamında tartışma yürüttük. Kızların eğitimi ve kadın öğretmenlerin sayısının artışının
modern toplum inşasında oynadığı rolün önemi ve bu duruma kız enstitülerinin katkısı
üzerinde durduk. 

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, eğitim ve etkinlikler

Yılda iki kere düzenlenen Üniversiteler Arası Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı İş Birliği,
Destek ve İletişim Çalışma Grubu toplantısı, 1 Aralık’ta Çukurova Üniversitesi ev
sahipliğinde hibrit olarak gerçekleşti. Cinsel tacizle mücadelede dilin dönüşümü ve
başvuru alınırken dikkat edilmesi gereken konuların ele alındığı çalıştaya Begüm
Acar katıldı. 

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Cumartesi Söyleşileri Sibel Irzık ile Devam Ediyor
 

SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin dördüncüsünü 6 Ocak Cumartesi günü Karaköy
Minerva Han’da gerçekleştireceğiz. Sabancı Üniversitesi Temel Geliştirme Programı
Öğretim üyesi ve SU Gender üyesi Reyhan Tutumlu’nun moderatörlüğünde
gerçekleşecek etkinlikte Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim
Üyesi ve SU Gender üyesi Sibel Irzık, “Cumhuriyet, Roman ve Toplumsal Cinsiyet” üzerine
konuşacak. SU Gender Cumartesi Söyleşileri etkinlik serisi kapsamında her ayın ilk
Cumartesi günü Minerva Han, Karaköy’de toplumsal cinsiyet tartışmalarına değen
sohbetler gerçekleştirmek üzere buluşmaya devam edeceğiz. Etkinliğe kayıt olmak için
tıklayın.   

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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